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VI FÅR BRIDGEFESTIVALEN ATT RULLA

SÖNDAG 6 AUGUSTI

PROGRAM

09.00-14.00  SM Par Open, final 

 Paus 12.00-12.30

09.30-14.50  Guldgruvan, final 

 Paus 12.30-13.00

10.00-13.30  Brons 30, 

 Paus 11.30-12.00

VÄDER I ÖREBRO

SÖNDAG
Molnigt

19° 
13°

MÅNDAG
Växlande

20 ° 
13 °

BRIDGEFESTIVAL 2017

28 JULI – 6 AUGUSTI 2017

Text: PETER VENTURA

Bridgefestivalen får mycket beröm av 
såväl svenska som internationella del-
tagare. Något som framhålls är den 
imponerande organisationen, där täv-
lingar startar på utsatt tid, resultaten 
kommer direkt efter tävlingen, med 
professionellt gjorda bulletiner och 

BULLETIN 10

kunniga tävlingsledare ute på golvet.

Många av funktionärerna har gjort 
många festivaler, vilket gör att de har 
lång erfarenhet på sin specifika arbets-
uppgift. På bilden ovan ses en stor del 
av funktionärsstaben. 

Tack för att ni finns. Vi ses nästa år igen!

Bridge - och  Kulturresor

   

GYLLENE HÖRNAN
Restaurang & PUB

VÅRA SAMARBETSPARTNERS

U-W

A-J

M-O
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TEXT: CARL RAGNARSSON 
           (Tournament Manager)

… för Bridgefestival 2017, den tju-
gotredje i ordningen! Om fem-sex tim-
mar slår vi igen portarna för den här 
gången och konstaterar samtidigt att 
vi med gemensamma krafter lyckats ro 
också denna festival i hamn. Tio dagar 
överfyllda med bridge från (alltför) tidig 
morgon till långt fram på nattkröken. 
Vädergudarna har också varit med oss, 
utom alldeles på slutet då.

Som vanligt… 

… har Örebro gjort det igen – med 
varmt hjärta, mycket kärlek och omtan-
ke, tagit hand om horderna av svenska 
och utländska bridgespelare;

... har alla ni spelare återvänt, lika 
outtröttligt som alla andra år till Brid-
gefestivalen. Ni har dessutom sett till 
att andra likasinnade i er närhet tagit 
tillfället i akt att komma hit – för några 
har det till på köpet varit premiär; 

… har rekord satts, men för en 
gångs skull handlar det varken om 
rekord i en enskild tävling (de 464 
paren i tisdagens morgonbrons 2015 
står sig ännu) eller totalt deltagarre-
kord, för det lutar åt cirka 70 par 
färre än ifjol (motsvarande knappt 
1%), utan om flest par vid ett och 
samma starttillfälle. Det inträffade på 
onsdagsmorgonen, då 120 par spe-
lade ”Klöver” och ”Ruter” parallellt 
med 348 par i det vanliga bronset. 

Därmed putsades det gamla ”onsda-
gsrekordet” med två par – inte myc-
ket, men ändå! Årets festival lät sig 
dock inte nöja med det, utan också 
det gamla rekordet ”flest par i han-
dikapptävling” (324 par) fick se sig 
förpassat till historieböckerna – det 
nya lyder på 330.

Som tävlingsansvarig, på engelska 
Tournament Manager, för Bridgefesti-
valen faller det också detta år på min 
lott att tacka alla som på något sätt va-
rit involverade. Ifall någon glömts bort 
är alls inte medvetet, utan snarare ett 
bevis på att tolv, ibland synnerligen lån-
ga, arbetsdagar tar ut sin rätt – också 
på mig. 

Så, varmt och innerligt tack till:

… Bridgefestivalens alla sponsorer, 
ingen nämnd och ingen glömd;

… ”Generalstaben” och tävlingsle-
darna under ledning av chef-TL 
Ryszard Sliwinski, som med sin 
mångåriga rutin av gigantiska start-
fält, sett till att våra tävlingar startat på 
utsatt tid. Ett alldeles speciellt tack till 
Ton Kooijman och Marc van Beij-
sterveldt, som sedvanligt sett till att ro 
Chairman’s Cup i hamnt – väl assiste-
rade av sina kollegor.

… den tekniska staben, med ”Il 
Professore” Tomas Brenning, assis-
terad av tvillingarna Björn och Tom-
my Andersson och alla dem som 
varit med och hjälpt till.

… Ulla Brenning, som bland många 
arbetsuppgifter sett till att våra drygt 
500 bridgematedosor alltid är rena och 
snygga när Bridgefestivalen startar, 
samt att SM-finalerna förses med gui-
dekort, privatprotokoll och plastfickor 
i rätt tid.

… infodiskens all personal under led-
ning av Helene Axelsson med Hele-
na Axelsson, internt kallade ”Hex” 
och ”Hax” för att skilja de snarlika 
namnen åt.

… brickläggarna under ledning av 
Håkan Gustafsson. Nästan 86 000 
(!) brickor har de duplicerat – allt för att 
spelarna ska kunna få rondens samtliga 
brickor utan att behöva gasta sig hesa 
efter varje spelad bricka;

… brickbytarna, under ledning av 
Dan Nilsson och Joakim Lilja, utan 
vars kvicka fötter spelarna fortfarande 
suttit där och väntat på brickor.

… våra ramaoperatörer, som möj-
liggjort för hela bridgevärlden att följa 
slutspelet i Chairman’s Cup via BBO;

… servicegruppen med Leif Gere-
myr och Mikael Fröjd som hållit ko-
piering och rekvisita under sina vingar. 
Och våra två jourspelare, där, Arnold 
Ivansson varit med förut, medan Ma-
rie Binglöv gjorde en uppskattad de-
but – de båda har spelat med den spe-
lare som händelsevis blivit över;

… bulletinredaktionen med chefre-
daktör Peter Ventura assisterad av 
Francesca Canali och skribenterna 
Tommy Gullberg, Bertil G John-
son och Thomas Wedin. Francesca 
och Thomas har också fungerat som 
festivalfotografer.

… alla ni spelare, som i allmänhet 
skött er så exemplariskt – kommit i tid, 
hållit rondtider och varit allmänt trev-
liga – och utan vars närvaro vi funk-
tionärer vore varit helt arbetslösa i ett 
öde och ekande Conventum Arena!

Om några timmar är Bridgefestival 
2017 över – vi ser redan fram emot 
när ni kommer instormande om lite 
knappt ett år, välkommen då!

SLUTET ÄR NÄRA...

       BRIDGEFESTIVAL 2018 • Örebro, 27 Juli – 5 Augusti
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JANSSON LÄMNAR FÖRBUNDET FÖR DANMARK

NÖDIG POLACK HAMNADE NÄCK I HOTELLKORRIDOR

TEXT: THOMAS WEDIN

Jansson lämnar förbundet för Dan-
mark

Andreas Jansson har jobbat på Bridge-
förbundet med IT-frågor sedan 2008 
och varit en given medarbetare under 
Bridgefestivalen.

– Dom vill att jag skulle vara med i år 
också, men det gick inte, säger Jans-
son som sedan drygt två år tillbaka bor 
i Danmark och som sista juni gjorde sin 
sista arbetsdag på förbundet.

TEXT: PETER VENTURA

Nöden har ingen lag.

Den polske bridgefestivalbesöka-
ren vaknade mitt i natten av att det 
tryckte på. Yrvaket öppnade han ho-
tellrummets toalettdörr och gick in. 
Dörren slog igen med en väldig duns. 
Det visade sig vara rummets ytterdörr 
som slog igen bakom honom.

… så där hamnade han, i korridoren 
som Gud skapat honom.

Vad skulle han göra? Helt näck och 
utan nyckel. Polacken heter inte An-
ders Borg och hade inga behov av att 
visa klockspelet för allmänheten. 

Andreas Jansson har under sin tid på 
Svenska Bridgeförbundet jobbat med 
IT.

– Det har bland annat handlat om sup-
port till medlemmar och utveckling av 
förbundets nya hemsida, berättar han.

Under de senaste åren har han arbe-
tat halvtid och då mycket med att få 
övergången mellan den gamla och nya 
hemsidan så smärtfri som möjligt.

Förklaringen till att Andreas Jansson 
numera bor i danska Århus är enkel. 
Kärleken.

– Jag flyttade ner till min fru för 2,5 år 
sedan och förra året blev jag pappa, 
berättar han.

Fram till nu har Andreas Jansson job-
bat extra på ett kasino.

Men inte med IT.

– Nej, som pokerdealer.

Nu väntar dock ett nytt jobb.

– Jag ska arbeta med kundsupport 
inom IT och med översättning.

Hinner du spela någon bridge?

– Nej, det har varit paus i spelandet. 
Det har väl blivit något klubbspel i År-
hus, säger han.

Men visst saknar Andreas Jansson både 
bridgespelandet och Bridgefestivalen.

– Årets festival är den första jag missar. 
Dom ville ha mig att arbeta med det 
passade inte så bra för familjen den här 
gången.

– Det är en fantastisk vecka och jag 
kommer säkert att spela eller arbeta 
på festivalen igen framöver om det 
behövs.

Fakta

Namn: Andreas Jansson
Ålder: Fyller 36
Bor: Århus, Danmark
Aktuell: Slutade på Svenska Brid-
geförbundet sista juni

Det vore pinsamt att be hotellperso-
nalen om hjälp med rumpan bar, så 
han började ivrigt knacka på rums-
dörren. I rummet sov rumskamraten 
som en stock. Han knackade och 
knackade, men ingen tillstymmelse 
till respons. Polacken började banka 
och sparka, men rumskamraten sus-
sade sött vidare.

Efter 20 minuters febrilt bankande på 
dörren var knogarna blodiga. Nu vak-
nade rumskamraten och öppnade.

- Vad står på? Vad gör du här ute mitt 
i natten?

- Vad f-n tror du? Provar en strip 
squeeze?
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QVIBERG PLATSAR 
INTE I EGNA LAGET

TEXT: THOMAS WEDIN

Mats Qviberg är inne på sitt sista år 
som förbundsordförande.

– Det har varit riktigt roligt. Målet är 
att släppa fram nya krafter, säger han.

I höst är det dags för Svenska Bridgeför-
bundets Riksstämma. Förbundsordföran-
den och finansmannen Mats Qviberg har 
de senaste 20 åren suttit på posten.

Valberedningens förslag är att förbun-
dets vice ordförande Pontus Silow tar 
över ordförandeskapet.

– Jag blir inte kvar i styrelsen. De här 
20 åren har varit jätteroliga år, men 
målet är att släppa fram nya krafter, 
säger Qviberg.

Mats Qviberg kommer dock att fortsät-
ta arbeta för bridgen i framtiden, men 
på vilket sätt vill han inte avslöja.

– Jag har blivit lite av ett varumärke 
för bridgen och många upplever att 
jag gjort mycket under de här 20 åren. 
Bland annat har medlemsantalet för-
dubblats även om det förstås inte bara 
är min förtjänst och festivalen har bli-
vit en succé, säger Qviberg och han 
är inte sen att berömma medarbetarna 
som gör Bridgefestivalen till vad den 
är.

I dag finns cirka 27 500 medlemmar 
fördelade på drygt 370 klubbar och 
Mats Qviberg tycker att det är dags för 
bridgen att bli en del i Riksidrottsför-
bundet (RF).

– Det är en viktig fråga. Ambitionen är 
att bli medlem i RF. Det är viktigt inte 

minst ekonomiskt. Vi tog två JEM-guld 
nu i sommar och vi har många duktiga 
juniorer och flera av dem har jag nöjet 
att få träffa på S:t Erik.

Även om nu Mats Qviberg represente-
rar Lidingö BK.

Precis som under de senaste åren 
besökte Mats Qviberg Bridgefestivalen 
under ett par dagar för att spela bridge, 
träffa styrelsen, medlemmar och spon-
sorer.

– Det blir ett par bronstävlingar. Hur 
det gick i går? Vi spelade handikapp, 
men min partner hade för högt han-
dikapp för att vi skulle vinna. För 
första gången hade jag med ett eget 
lag i Chairman´s Cup, berättar han 
när vi träffas på Bridgefestivalens 
femte dag.

Den prestigefyllda lagturneringen, som 
i år lockade 170 lag, varav flera utländ-
ska, har förbundsordföranden som hu-
vudsponsor.

– Tyvärr var jag inte tillräckligt bra för 
att få vara med i mitt eget lag! Jag är 
lite för otålig, skrattar han.

Mats Qviberg är avspänd trots           
rättegångar och medierubriker och 
han försöker hålla formen.

– Jag ställer klockan varje dag och 
det brukar bli en golfrunda med mina 
grannar. Min fru brukar vara med och 
spela och hon är bättre än mig, säger 
Qviberg som också har ett skidintresse.

En del av sin semester tillbringar han i 
fjällen. Qviberg har också sprungit en 
del tidigare, bland annat Lidingöloppet.

– Jag har slutat springa på grund av 
problem med knäna.

Annars jobbar Mats Qviberg på som 
vanligt.

– Resten av tiden är jag på Dalarö el-
ler i Åre och till helgen ska vårt femte 
barnbarn döpas, avslöjar han.

LÄTTA PROBLEMET

Syd [ K 4

Alla ] E 3 2

 { K 10 5 4

 } kn 10 9 8

 [ D 6 5

 ] K 6 5

 { E kn 9 7 6

 } E K

Väst Nord Öst Syd 

   1NT

pass 3NT pass pass

pass

Utspel: Spadertvå, udda antal enligt 
10-12.

Hur tänker du dig hemgång, när spa-
derkung vinner första stick?

SVÅRA PROBLEMET

Idag är det dags för ett dubbeldummy 
från Bridge Winners. 6 klöver ska stå 
på såväl Nords som Syds hand.

 [ kn 7 6

 ] 8 7 6

 { E D 10 9

 } D 9 5

[ 3 2   [ K 10 9 8 5

] E K D 10 2 ] 9 5 4 3

{ K 6 5 4 3  { kn 2

} 2  } 4 3

 [ E D 4

 ] kn

 { 8 7

 } E K kn 10 8 7 6

Jag tyckte tvärsäkert att ruterutspel 
från Väst straffar kontraktet. 

Jag hade fel. 

Visa hur man ska manövrera!

TOMMYS 
PROBLEMHÖRNA
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DALARNA BÄSTA LAG I CHAIRMAN´S VI FRÅGAR...
Bridgefestivalen 2017 lider 
mot sitt slut. Vi frågade några 
deltagare vad de tar med sig för 
minnen från den 23:e festivalen 
och den tionde i Örebro.

Ove Jansson, 
Åkersberga BS:
– Vi fick pris i går. En 
tionde plats och 200 
kronor. Jag och min fru 
brukar spela ihop men 

inte den här gången, men min fru fick 
också pris.

Leif Engström, 
Uppsalabridgen:
– Jag har fått spela 
SM-semifinal. Det var 
kul att vara med och 
spela mot bra spelare. 

Annars är det hela konceptet jag gillar 
med bridge, mat och trevlig sällskap.

Bonnie Clementsson, 
Malmö BK:
– Jag har spelat med 
många nya spelare, sä-
kert 6-7 stycken. Man 
skapar nya kontakter 

och festivalen är väldigt trevlig ur ett so-
cialt perspektiv. Tack vare min dotter 
(Sanna) har jag lärt känna många junio-
rer. Vi brukar spela med interna mål, det 
gäller att slå paret där min man spelar, 
komma över medel eller vinna tävlingen.

Nils Karlsson,
Växjöbridgen:
– För mig är det debut 
här och det är många 
intryck. Jag vill tillbaka 
och ta revansch för i 

SM-semifinalen där det blev hjärnsläpp 
och där åtta av tio spelade brickor var ka-
tastrof. Nu får man smälta detta och kon-
statera att man har mycket kvar att lära.

Ann Fagerberg, 
Skutskärs BK:
– Dramatiken i dam-
finalen och det delade 
guldet. Jag satt bakom 
Stina (Christina) Ahl 

och Malin Helin under sista ronden 
när de tappade systemet och spelade 
3NT med en back i stället för 6 klö-
ver. Jag känner dem och det är kul att 
sitta bakom.

TEXT: THOMAS WEDIN

D2 Dalabridgen blev bästa distrikts-
lag i årets upplaga av Chairman´s 
Cup.

– Fantastiskt sade vi allihop i laget 
efteråt. Det var riktigt roligt, säger 
Kenneth Karlsson.

Jan Matsson, Kjell Staffas, Kenneth 
Karlsson och Romuald Grudzinski 
i D2 Dalabridgen överraskade nog 
väldigt många i årets upplaga av lag-
tävlingen Chairman´s Cup på Bridge-
festivalen.

Kvartetten nådde åttondelsfinal, men 
där tog det stopp mot norska laget 
Pro Wenger i en match som tog slut 
tidigt för dalalaget. Underläge 12–50 
snyggades till något i den andra halv-
leken till 35–68.

– Sedan förlorade vi direkt i Bonus-
cupen. Det var inte förväntat att vi 
skulle ta oss så långt som vi gjorde. 
Folk trodde nog att vi skulle åka ut 
tidigt, säger Kenneth Karlsson.

Kanske beroende på att Kenneth 
och Romuald Grudzinski debuterade 
i CC-sammanhang.

– Vi blev inbjudna i laget av Jan Mats-
son och Kjell Staffas och tyckte att vi 
gjorde bra ifrån oss. Vi har spelat bra, 
men vi har aldrig spelat som lag förut, 
säger Kenneth Karlsson som precis 
som Romuald Grudzinski spelar för 
Malungs BK med Jan Matsson och 
Kjell Staffas representerar Mora BK.

Hur mycket bridge spelar du?

– Förr spelade jag mycket men inte 
numer. Jag jobbar kvällar, säger 
Kenneth Karlsson som gärna spelar 
Chairman´s Cup fler gånger.

– Jag är sugen, men det är dyrt att 
vara här (på festivalen) i tio dagar. 
Nu blev det bra i år när vi fick 2 500 
kronor var. Lite bonus kan man säga.

I ett distriktslag får bara två spelare 
ha deltagit i Chairman´s Cup tidiga-
re. Totalt deltog 30 distriktslag, vil-
ket är mer än förra året.

Jan Matsson, Kjell Staffas, Kenneth Karlsson och Romuald Grudzinski.
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FYRA DUBBLADE STRAFF I 1}

TEXT: PETER VENTURA

5542-system är bra när man kan öpp-
na i någon av de tre högsta färgerna. 
Med 4432 heter öppningsbudet 1}, 
vilket inte är lika bra då motståndarna 
lättare kan störa utan att man egentli-
gen visat något. 

När Simon Ekenberg drog igång med 
en tunn 1} på bricka 35 i Silver 8, såg 
Thord Lindberg till att ta betalt för korten. 

35. Syd [ 5 3

Öst-Väst ] 10 6 5

 { 10 7 5 2 

 } kn 9 3 2

[ K 10 8 6  [ E kn 9

] E 3  ] K D kn 2

{ 9 8  { E kn 6 3

} K 10 8 6 4 } D 7

 [ D 7 4 2

 ] 9 8 7 4

 { K D 4

 } E 5

Väst Nord Öst Syd
Thord Mikael Bengt Simon
Lindberg Rimstedt Lindskog 

   1}

pass pass D pass

pass pass

Budgivningen blev kort och intensiv.

Efter ruter ut till ess och mer ruter 
fick ”Eken” ihop ett ruter- och två 
klöverstick. 

Fyra straff och 800 till Öst-Väst.

Öst-Väst gör utgång, men fyra straff 
och 800 gav bättre betalt. 

54-4 i score till Öst-Väst.

Ekenberg

Thord Lindberg

TOMMYS LÄTTA – LÖSNING

Tag ut ruterkung och maska i ruter 
över Öst!

Hela given:

 [ K 4

 ] E 3 2

 { K 10 5 4

 } kn 10 9 8

[ E kn 7 3 2  [ 10 9 8

] 10 7 4  ] D kn 9 8

{ 2  { D 8 3

} 7 6 5 3  } D 4 2

 [ D 6 5

 ] K 6 5

 { E kn 9 7 6

 } E K

Kommer Väst in på ruterdam gör det 
inget eftersom spaderdam då är skyd-
dad från angrepp.

Toppar man rutern eller maskar man 
över Väst kan det tänkas att Öst kom-
mer in och sätter spaderdam på mel-
lanhand för en bet.

TOMMYS SVÅRA – LÖSNING

Maska med ruterdam och fortsätt med 
spader till dam. Därefter är det dags för 
trumf, många trumf. Läget före den sis-
ta blir exempelvis:

 [ -

 ] 8 7 6

 { E 10

 } -

[ -   [ K 10

] E K D  ] 9 5

{ K 6  { kn

} -  } -

 [ E 4

 ] kn

 { 8

 } 6

Väst skulle kunna ha en hjärter mindre 
och istället en spader.

På sista trumfen sakar alla hjärter. Spa-
deress tvingar Väst att gå ifrån ytterli-
gare en hjärter. 

Från bordet lägger man nu rutertio och 
sedan ser hjärterknekt till att bordet 
står.

TEXT PETER VENTURA ThThord Lid Li dbndberg

LUNCH IDAG  
PÅ CONVENTUM

Lasagne
99 kr
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TEXT: THOMAS WEDIN 

Sara Strömberg och Sofia Sundströms 
landslagsdebut kunde inte ha slutat 
bättre.

Sundsvallsspelarna var nämligen med 
och vann JNM-guld i lag tidigare i år.

Det var ett lyckosamt nordiskt junior-
mästerskap som spelades i Norge i april.

Sverige tog hem hela fyra medaljer via 
tre guld och ett silver.

För Sara Strömberg och Sofia Sund-
ström var det landslagsdebut.

Strömberg/Sundström är ett relativt 
nykomponerat bridgepar.

De hittade varandra efter att Sara flyttat 
hem till Sundsvall igen efter en kortare 
sejour i Danmark för några år sedan.

I JNM blev det seger tillsammans 
med systrarna Moa och Ida Petersen i 
U26-klassen för damer.

– En förutsättning för har varit att vi 
kunnat träna ihop och det kan vi när 
vi båda bor i Sundsvall, säger tvåbarns-
mamman Sara Strömberg.

Det svenska laget var förhandsfavoriter 
även om Sara och Sofia landslagsdebu-
terade. Rutinen stod Moa och Irma för.

SUNDSVALLSDEBUTANTER TOG JNM-GULD TJÄRNEMO EN 
AV VECKANS LIRARE

I finalen besegrades ett orutinerat 
danskt lag med hela 98 IMP.

– Men det förringar inte insatsen, sade 
kapten Martin Löfgren på Svenska 
Bridgeförbundets hemsida efter guldet.

– Kul att klara pressen och debuten. 
Vi vann med mycket och det kän-
des att vi presterade bra, säger Sara 
Strömberg.

Sofia och Sara passade dessutom på 
att vinna hela IAF:en i kvalet över 
samtliga par i hela mästerskapet.

För det fick Sara och Sofia ett pris.

– Vi fick bridgeböcker – på norska.

Var det nervöst?

– Lite, mest inför kaptenen som inte 
sett så mycket av mig. Det var kul att 
det gick bra för Sverige.

Sara Strömberg hade gärna spelat 
JEM men så blev inte.

– Om två år på JEM kanske jag kan 
vara med. Det är ett mål, säger hon.

Framöver är junior-SM och landslagslä-
ger som gäller för Sundsvallsspelarna.

Svenskt guld blev det också i U26 och 
U21. Silvret spelade U16-laget hem.

Sofia Sundström & Sara Strömberg

Håkan Tjärnemo

Under Bridgefestivalen koras veckans 
lirare i kategorierna Brons, Silver och 
Handikapp.

En placering bland de tre främsta ger 
lite extra prispengar i börsen.

2017 års Silverlirare, Håkan Tjärne-
mo, tog hem titeln med minsta möj-
liga marginal före Adam Stokka, BK 
S:t Erik.

Totalt räknades fyra av sju silvertävlin-
gar.

Årets Bronslirare blev Ulrika Forsberg, 
Visby BS. Där räknades de nio bästa 
resultaten av totalt 14 bronstävlingar.

Bridgefestivalens Handikapplirare 
blev Eva Ekström, Rimbo BK. Det 
blev också Rimbo på andraplatsen ge-
nom Anders Ekström. Totalt räknades 
de fem bästa av sju spel i klassen.

Fakta

Silverlirare: 
1: Håkan Tjärnemo, LUCK  236,0 
2: Adam Stokka, BK S:t Erik 236,1
3: Mikael Westerlund, ABB BK 231,9

Bronslirare: 
1: Ulrika Forsberg, Visby BS 517,0 
2: Bonnie Clementsson, Malmö BK  515,8 
3: Hans-Ola Thulin, Skövde BA 510,0

Handikapplirare: 
1: Eva Ekström, Rimbo BK 302,8 
2: Anders Ekström, Rimbo BK,  298,6 
3: Birgitta och Sven Jonasson, 
    Lindesbergs BS 296,6



Bridgefestival 2017 Örebro, Sweden

8

SM PAR:
OVISST INFÖR SISTA DAGEN

TEXT: BERTIL G. JOHNSON

Att tippa en parfinal är aldrig lätt, 
eftersom redan att ta sig dit är bevis 
på kapacitet. Årets version är lite ex-
tra komplicerad i och med att de där 
självklara stjärnparen saknas. I gengäld 
finns det ett stort antal par från skik-
tet närmast – många av dem dessutom 
med en väldokumenterad förmåga att 
lyckas i partävlingar. 

Just detta med partävling får avgöra 
när jag väljer en förstahandsfavorit: 
Henry Franzén - B-G Olofsson, BK 
Björken. Till dem lägger jag en klunga 
på fyra par: 

Göran Selldén - Mikael Westerlund,
BK Everfresh - ABB BK

Tommy Gullberg - Anders Morath, 
BK S:t Erik

Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo, 
BK Centrum

Jan Selberg - Olle Wademark, 

Tommy och Anders är ju det särklas-
sigt mest meriterade paret i fältet men 
det är en lång och tuff tävling och det 
känns inte självklart att orken räcker. 

Redan första given var en sådan där 
typisk partävlingsbricka:

1. Nord [ K kn 4 3

Ingen ] E D 4 3 2

 { kn

 } 7 5 3

[ E 9 8 6 5  [ 10 7

] K 10  ]  9 6 5

{ K 7 5 4  { E D 8 3

} 9 2  } E K kn 8

 [ D 2

 ] kn 8 7

 { 10 9 6 2

 } D 10 6 4

Vem har vilket delkontrakt? Det fanns 
förstås ett halvdussin Öst-Väst-par som 
bjöd dåliga utgångar men de flesta 
hade en strid om delkontrakt.

När såna här givar har gröna zoner, 

handlar det sällan om att hitta ett kon-
trakt som går hem utan ett som inte 
kostar för mycket. 

Det är lätt för Öst-Väst att komma till 
2 spader. Men sedan gäller det för Nord-
Syd att kämpa med 3 hjärter. Problemet 
hamnar då hos Öst-Väst. Ska de nöja sig 
med en trolig straff eller bjuda över?

Det verkar som om Öst-Väst bara har 
5-2 i spader. Det är ett gott argument 
för att ge sig. Kan de också hitta en 
dubbling? Hur som helst får man över 
medel om man inte bjuder 3[. 

Nästa giv hade inte fått plats i Darvas 
”Tvärs genom leken”, eftersom klö-
veråtta visserligen hade en huvudroll 
men inte i positiv mening:

4. Väst [ 8

Alla ] 10 8 5

 { E kn 6 5

 } K 10 6 4 2

[ E D 9 5 3 2 [ 10

] ---  ] E K D kn 9 4 3

{ K 9 8 4  { 3 2

} D 9 7  } E kn 3

 [ K kn 7 6 4

 ] 7 6 2

 { D 10 7

 } 8 5

Flera spelare på Syds plats valde klö-
veråtta ut. Det gav Öst möjligheten 
att lösa klövern utan förlust och där-
med ett femte trick.  Visst kunde Öst 
i stället slå en spadermask men utan 
säker ingång till bordet är det nog 

ingen som prövar det. 

Ännu ett exempel på delkontraktens 
matematik:

8. Väst [ E 6 2

Ingen ] K

 { K kn 10 7 6 4 2

 } D 5

[ 8 3  [ K D kn

] E kn 8 6 4 2 ] 10 7 5 3

{ 5  { 9 3

} E K 4 3  } 9 8 6 2

 [ 10 9 7 5 4

 ] D 9

 { E D 8

 } kn 10 7

Vi kan lätt konstatera att Öst-Väst 
förlorar ett stick i varje färg i ett hjär-
terkontrakt. Nord-Syd gör inte mer 
än två trick i spader mot bästa för-
svar, så 3 spader kostar för mycket 
om det blir dubblat. Men hur är det 
med 4 ruter?

Om Öst-Väst börjar med sina tre si-
dostick går 4 ruter hem. Nord får ju 
då saka sina spaderförlorare på hjär-
terdam och klöverknekt. Alltså måste 
Öst-Väst tidigt angripa spadern. Men 
då håller Nord upp spaderess en gång 
och när Väst har topparna i hjärter och 
klöver blir det bara en straff.

Det optimala kontraktet är alltså 
4 ruter, något som blev fallet vid 
ett enda bord av de 26. Var det en 
tillfällighet att Nord-Syd hette Fran-
zén-Olofsson?
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Vi fortsätter på samma tema:

11. Syd [ K D 10 3 2

Ingen ] 6

 { kn 3

 } K D kn 10 8

[ 9 7 5  [ E 8

] E K 5 3 2  ] 10 9 4

{ K 5 4 2  { E D 9 7 6

} 2  } 7 4 3

 [ kn 6 4

 ] D kn 8 7

 { 10 8

 } E 9 6 5

Öst-Väst förlorar visserligen två 
trumfstick men 3 hjärter går hem. Det 
gör också 4 ruter. 

Vad har då Nord-Syd att komma 
med?

3 spader går två bet med klöver ut, 
eftersom Väst hinner få två stölder. 
4 klöver är däremot bara en straff, för 
här finns ingen stöld att hämta. Däre-
mot blir 5 klöver för dyrt.

Även på denna bricka spelades ide-
alkontraktet bara vid ett bord. Bör-
gesson-Åhgren bjöd det och Pers-
son-Törnqvist undvek att bjuda över. 
Poängfördelningen blev 36-14. 

Efter förmiddagspassets 24 brickor var 
toppen denna:

Henry Franzén - Bengt-Göran Olofsson, 
BK Björken 806 

Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo, 
BK Centrum 746 

Kenneth Borin - Peter Törnblom, 
BK S:t Erik 728 

Daniel Eriksson - Rolf Scherdin, 
Gävle BK 723 

Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist, 
Växjöbridgen 695 

Ulrika Lindström - Tobias Törnqvist, 
BK Everfresh 684 

Två av mina favoriter i topp – det kan 
jag inte vara annat än nöjd med … 
De övriga hade inte lyckats lika bra: 
Selldén - Westerlund tolva på 648, 
Gullberg – Morath tjugonde på 625 
och Selberg – Wademark trettionde 
på 595. Men avstånden är fortfa-
rande inte särskilt stora och mycket 
återstår.

Andra eftermiddagsronden bjöd på 
en riktig urladdning: 

27. Syd [ ---

Ingen ] K kn 10 7 5 3

 { 3

 } D kn 8 5 4 2

[ K D 5 2  [ 10 9 6

] 8  ] E 9

{ E 9 6 5 4  { K D 10 7 2

} K 10 7  } E 9 6

 [ E kn 8 7 4 3

 ] D 6 4 2

 { kn 8

 } 3

Förvånansvärt många på Nords plats 
måste ha passat på Västs 1{-öpp-
ning eftersom Öst-Väst fick spela så-
väl 3 sang som 5 ruter. Om Nord går 
in med 2NT lär Syd knappast släppa 
någotdera. 

Vid tiotalet bord offrade sig Nord-Syd 
med 5 hjärter mot 5 ruter. Kontraktet 
dubblades vid alla bord utom ett och 
vid tre av dem lyckades Öst-Väst inte 
ta hem de tre stick som fanns. 

Men även en straff gav medel. 

Selberg och Wademark nöjde sig 
emellertid inte med att dubbla 5 hjär-
ter utan tog chansen på 6 ruter. 

När Nord valde att spela ut klöver 
i stället för hjärter var spelföringen 
trivial. 

Anmärkningsvärt är att Nord vid fyra 
bord fick spela 4 hjärter. 

Nog måste väl Öst hitta på någonting 
även om Nord bjuder 4] direkt?

Äntligen kom så en storslam. 

40. Väst [ kn

Ingen ] 8 5 4 3

 { E K 7 6 2

 } K 6 4

[ E K 10 9 6 5  [ D 7 4 2

] D kn  ] E K 9 6

{ 10 8 3  { ---

} kn 8  } E D 9 7 3

 [ 8 3

 ] 10 7 2

 { D kn 9 5 4

 } 10 5 2

Som synes var det en riktigt präktig stor-
slam som bara behövde två ruterstölder 
på bordet och klövermasken var alldeles 
onödig. Bara sex av 26 par bjöd den. 

Efter 66 brickor och inför morgonda-
gens 36 är toppen denna:

Henry Franzén - Bengt - Göran Olofsson, 
BK Björken 1958 

Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo, 
BK Centrum 1929 

Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist,  
Växjöbridgen 1917 

Bo Ericson - Lars Ericson, 
Gävle BK 1900 

Kenneth Borin - Peter Törnblom, 
BK S:t Erik 1899 

Nichlas Eliazohn - Andreas Westman, 
Sundsvallsbridgen – Örebridgen 1848 

Jag har fortfarande två av mina favo-
riter i topp men sedan är tipset lite 
skrynkligt. Selldén - Westerlund är 
nittonde, nästan 300 efter, Gullberg 
– Morath tjugoåtta och Selberg – Wa-
demark trettionde. Dessa tre kan man 
nog avskriva från medaljstriden. 

Bengt - Göran Olofsson

Henry Franzén
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Direkt från Toronto till Bridgefestivalen 
i Örebro.

Italienskan Francesca Canali har vad 
hon tycker ett drömjobb.

Att jobba för de största bridgeförbun-
den på de största internationella tävlin-
garna.

Egentligen fanns det inget riktigt brid-
geintresse och att spela bridge ligger 
Francesca Canali kanske inte närmast 
om hjärtat. Det är ändå med bridge 
hon jobbar.

– Jag arbetar för det italienska brid-
geförbundet där jag är journalist för 
on-line tidningen, berättar hon.

Men hon är också den som sköter 
layouten, fixar bilder och skriver bul-
letiner runt om i världen när det är 
stora mästerskap och turneringar för 
Amerikanska Bridgeförbundet (ACBL), 
Världsbridgeförbundet (WBF), Europe-
iska Bridgeförbundet (EBL), Italienska 
Bridgeförbundet (FIB) – och nu Sven-
ska Bridgeförbundet (SBF).

– Det blir en lite ändrad roll beroende på 
vilken typ av turnering det handlar om.

Det blir en hel del resor, antar jag?

– Tre kontinenter varje år, säger den 
33-åriga italienskan som kom till Sve-
rige och den svenska Bridgefestivalen 
från Toronto där den stora amerikan-
ska turneringen Nationals spelades.

I Toronto fanns också flera svenska 
spelare, däribland Mikael Grönkvist.

– Gissa om hans ögon blev stora 
när vi var på samma buss på väg till 
Örebro…, säger Francesca Canali.

Hennes mamma var bridgelärare tidi-
gare, men det var först när en kille som 
Francesca gillade, och som spelade 
bridge, som hon började spela själv.

Det visade sig att han inte hade någon 
partner vid en tävling och Francesca 
fick rycka in.

– Första given jag spelade blev en ren 
katastrof och jag gjorde revoke, minns 
hon.

Men det skulle gå bättre.

Tävlingen spelades utomhus och när 
det började blåsa beslöt arrangörerna 
att avbryta densamma.

– Vi hamnade på en bar och vi började 
prata. Sedan blev vi ett par under en 
tid, berättar hon.

– Jag måste tacka honom, annars skul-
le jag inte haft det här jobbet. Att spela 
bridge är inte riktigt min grej. Jag in-
ser att det är komplicerat och jag har 
svårt att koncentrera mig på en enda 
sak. Jag vill gärna ha göra flera saker 
samtidigt.

2012 mötte Francesca Canali frans-
mannen Jean-Paul Meyer på en stor 

turnering i Monaco. Meyer har under 
många år varit bulletin-koordinator på 
mer eller mindre samtliga stora inter-
nationella turneringar.

– Jag har fått otroligt mycket hjälp av 
honom. Han har varit min ”lärare”.

På den vägen är det.

Och i år bar vägarna till Sverige och 
den svenska festivalen.

– Jag är glad över vara här. Alla har 
varit väldigt vänliga och hjälpsamma, 
säger hon.

Att jobba med layouten till svenska bul-
letinen har visat sig inte vara helt lätt 
alla gånger.

– Det är första gången jag skriver på ett 
annat språk…

Härnäst väntar några dagars ledighet 
hemma i Padova, en stad i norra Italien 
några mil väster om Venedig.

Sedan väntar lag-VM i Frankrike.

Då är Francesca Canali på plats för att 
jobba med webben, fota och skriva ny-
heter.

Kanske ser vi henne på Bridgefestiva-
len i Örebro 2018.

Fakta

Namn: Francesca Canali

Bor: Padova, Italien

Ålder: 33

Familj: Ensamstående

Gör: Arbetar på italienska brid-
geförbundet och vid stora interna-
tionella bridgetävlingar runt om i 
världen.

Aktuell: Tagit bilder och gjort 
layout för bulletinen på Bridgefes-
tivalen i Örebro.

FRÅN TORONTO TILL ÖREBRO
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SM PAR OPEN 2017 • DAG 1
   Poäng %
1 Henry Franzén - Bengt-Göran Olofsson BK Björken 1958,0 59,3
2 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo BK Centrum 1929,0 58,5
3 Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist Växjöbridgen 1917,0 58,1
4 Bo Ericson - Lars Ericson Gävle BK 1900,0 57,6
5 Kenneth Borin - Peter Törnblom BK S:t Erik 1899,0 57,5
6 Nichlas Eliazohn - Andreas Westman Sundsvallsbridgen - Örebridgen 1848,0 56,0
7 Jonas Engström - Daniel Sivelind LudvikaBygdens BK 1787,0 54,2
8 Helena Strömberg - Dan Bylund Sundsvallsbridgen 1776,0 53,8
9 Anna Zack Efraimsson - Bengt-Erik Efraimsson BK S:t Erik 1759,0 53,3
10 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen 1755,0 53,2
11 Per Jansson - Lars Kennethsson BK Lyx 1754,0 53,2
12 Alexander Sandin - Bo Sundell Storsjöbygdens BK 1739,0 52,7
13 Hans Bengtsson - Roger Rundkvist Ryds BK 1738,0 52,7
14 Tomas Börgesson - Claes Åhgren ABB BK 1721,0 52,2
15 Linus Jorner - Adam Winberg Örebridgen 1714,0 51,9
16 Bengt Emanuelsson - Anders Freij LUCK 1712,0 51,9
17 Jonas Dåwerstrand - Mikael Johansson Karlstads BK 1706,0 51,7
18 Göran Adde - Tommy Gunnarsson BK Falkenberg 1703,0 51,6
19 Göran Selldén - Mikael Westerlund BK Everfresh - ABB BK 1683,0 51,0
20 Fredrik Mirhag - Tommy Petersson Smedstadens BK 1675,0 50,8
21 Tomas Andgren - Per Sjöberg BK Lyx 1674,0 50,7
22 Tomas Gustafsson - Torsten Åstrand Motala Bridgeallians 1672,0 50,7
23 Daniel Eriksson - Rolf Scherdin Gävle BK 1671,0 50,6
24 Johnny Petersson - Henrik Sällberg Sällskapet, Ronneby 1664,0 50,4
25 Per-Erik Malmström - Johan Säfsten Uppsalabridgen 1663,0 50,4
26 Anders Brunzell - Jim Nielsen BK Everfresh 1662,0 50,4
27 Jörgen Neldemo - Daniel Svensson BK Albrekts 1660,0 50,3
28 Tommy Gullberg - Anders Morath BK S:t Erik 1659,0 50,3
 Mari Lindblom - Peter Swensson BK S:t Erik - Arla BK 1659,0 50,3
30 Jan Selberg - Olle Wademark Norrorts Bridge 1653,0 50,1
31 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo LUCK 1641,0 49,7
32 Claes Melin - Per Söderberg BK S:t Erik - Arla BK 1616,0 49,0
33 Per Leandersson - Pontus Silow BK S:t Erik 1613,0 48,9
34 Peter Bertheau - Peter Carlsson BK Björken 1604,0 48,6
35 Gunder Persson - Per-Olov Törnqvist Skövde BA 1584,0 48,0
 Jim Albertsson - Rolf Bäck Uddevalla BF 1584,0 48,0
37 UllaBritt Goldberg - Lars Goldberg BK S:t Erik 1577,0 47,8
38 Jörgen Lundberg - Christer Åström ABB BK 1543,0 46,8
39 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamns BK 1536,0 46,5
40 Mart Altmäe - Mikael Lindblom BK S:t Erik 1526,0 46,2
41 Micael Svensson - Peter Ärlegård Örebridgen 1525,0 46,2
 Tom Gärds - Niclas Samuelsson BK Björken - Kungshamns BK 1525,0 46,2
43 Pontus Karlsson - Torbjörn Olsson Åmåls BS 1518,0 46,0
44 Mats Johansson - Robert Larsson Uppsalabridgen 1513,0 45,8
45 Håkan Johansson - Erik Sjöstrand Skövde BA 1510,0 45,8
46 Jenny Evelius-Nohrén - Kjell Hedman Uppsalabridgen 1506,0 45,6
47 Markus Bengtsson - Lars-Anders Callenberg BK Albrekts 1488,0 45,1
48 Ulrika Lindström - Tobias Törnqvist BK Everfresh 1472,0 44,6
49 Jan-Olof Henriksson - Hugo Nilsson Visby BS 1466,0 44,4
50 Thomas Axenbratt - Tommy Svensson Uddevalla BF - Kungshamns BK 1450,0 43,9
51 Ulf Backman - Ola Svensson BK Opalen - Munka Ljungby BS 1365,0 41,4
52 Hans Brolin - Sten Öman Borås BA 1318,0 39,9

BRONS 27 • GRAND TOURS •  173 PAR
   Poäng %
1 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik 2874,5 70,5
2 Ola Rimstedt - Erika Rodin Harplinge BK - BK S:t Erik 2764,0 67,7
3 Benny Olsson - Roger Nyman Skövde BA - Kungshamns BK 2617,0 64,1
4 Kerstin Becker - Lars-Göran Nilsson Mariestads BS - Skövde BA 2589,0 63,5
5 Malgorzata Wesolowska - Örjan Randhede Filbyter Bridge 2571,0 63,0
6 Björn Ohlsson - Bonnie Clementsson Sölvesborgs BK - Malmö BK 2569,0 63,0
7 Peter Huotila - Mikael Fahlander Uppsalabridgen 2539,0 62,2
8 Per-Åke Pettersson - Anders Pettersson Uppsalabridgen - BK S:t Erik 2525,0 61,9
9 Ann-Sofie Axelsson - Leif Axelsson Skövde BA 2521,0 61,8
10 Tore Stormo - Lars Stenlund BK S:t Erik - Spain 2483,0 60,9
11 Håkan Myrhagen - Ritva Myrhagen BK Sekvens, S-torp 2482,0 60,8
12 Gösta Viktor - Jonas Rosenvik BK S:t Erik 2472,0 60,6
13 Lars Karlsson - Johnny Karlsson Sandvikens BK 2463,0 60,4
14 Anders Blomé - Ulf Nohrén Uppsalabridgen 2453,0 60,1
15 Leif Högberg - Bengt Lauthers Skara BS - BK S:t Erik 2449,0 60,0
16 Mikael Rimstedt - Daniel Gullberg Harplinge BK - Uppsalabridgen 2434,0 59,7
17 Jesper Rundin - Laura Covill Borlänge BK - BK S:t Erik 2417,0 59,2
18 Eva Torenius - Erik-O Sandström BK Björken 2410,0 59,1
19 Peter Forsberg - Erik Spångberg ABB BK - Örebridgen 2397,0 58,8
20 Stefan Westlund - Anders Wike Gävle BK 2389,0 58,6
21 Gunnar Boström - Maud Kylinger Filbyter Bridge 2374,9 58,2
22 Lars-Gunnar Ludvigsson - Ingemar Henrysson Munka Ljungby BS 2366,0 58,0
23 Alexander Bäckström - Castor Mann BK S:t Erik 2351,0 57,6
24 Johan Noberius - Kenneth Österberg LUCK - Hässleholms BK 2349,8 57,6
25 Peter Johansson - Lars Kjellersson Borlänge BK 2343,0 57,4
26 Tore Enbarr - Birgitta Gustafsson Sandvikens BK - Visby BS 2334,0 57,2
27 Peter Fröjd - Gun Karlsson Filbyter Bridge 2311,0 56,6
28 Robert Storm - Göran Oldin Nora BK - Örebridgen 2307,0 56,5
29 Eva Fremner - Tony Lindblom Mjölby BK - Kisa BS 2300,0 56,4
30 Magnus Arve - Mats Felldin BK S:t Erik 2293,0 56,2
31 Inge Magnusson - Leif Johansson Växjöbridgen 2287,0 56,1
32 Martin Florestedt - Håkan Florestedt BK S:t Erik 2286,0 56,0
33 Erik Hansson - Daniel Brundgaard BK S:t Erik - Danmark 2282,0 55,9
34 Lennart Karlsson - Dag Johansson Filbyter Bridge - Kisa BS 2271,0 55,7
 Anders Wännström - Jeanette Wännström Uppsalabridgen 2271,0 55,7
36 Ove Jansson - Inga Nyberg Åkersberga BS 2268,0 55,6
37 Peo Lindholm - Anne-Marie Lindholm Norrorts Bridge 2258,0 55,3

38 Birgitta Samuelsson - Bo Alsenmyr Köpings BS - Kumla BS 2256,0 55,3
39 Kurt Karlsson - Åke Bergman Skövde BA - Hjo BS 2248,0 55,1
40 Rune Johansson - Göran Magnusson Växjöbridgen - BK Karlskrona 2243,0 55,0
41 Niklas Wäglind - Anders Landebring Växjöbridgen 2227,0 54,6
42 Andrzej Tracewski - Berndt-Åke Timan Gnesta BK 2225,5 54,5
43 Jan Ahlqvist - Jan Konar BK Lyx 2223,0 54,5
44 Christer Årenborg - Magnus Gauffin BK S:t Erik 2217,0 54,3
45 Rolf Westman - John-Erik Hörnfeldt Uppsalabridgen - Karlstads BK 2215,0 54,3
46 Sixten Ek - Mary Fensby Skövde BA - Örebridgen 2209,0 54,1
47 Annika Nivestam - Thorbjörn Haraldsson Lunds BK 2195,0 53,8
48 Magnus Widarsson - Jan-Erik Eriksson Hässleholms BK 2190,5 53,7
49 Daniel Gustafsson - Emanuel Unge Lunds BK - BK S:t Erik 2183,0 53,5
50 Christer Persson - Ronny Törnberg Sandvikens BK 2174,0 53,3
51 Peter Backlund - Thomas Kvist BK S:t Erik - Norrorts Bridge 2170,0 53,2
52 Eva-Britt Blomkvist - Lars-Göran Blomkvist Skellefteå BK 2166,0 53,1
53 Hans Thimell - Jan Andersson BK Lyx 2165,0 53,1
54 Magnus Arwidsson - Christina Arvidsson Skänninge BK 2162,0 53,0
55 Brit-Helen Nyheim Solum - Skjalg Nyheim Solum Norge 2158,0 52,9
56 Lars Andersson - Ann Fagerberg Skutskärs BK 2157,0 52,9
57 Tommy Hagström - Erik Franzén Uppsalabridgen - Hedemora BS 2154,0 52,8
58 Lennart Eriksson - Fredrik Axelsson BK S:t Erik - Skövde BA 2149,0 52,7
59 Kjell Håkansson - Lars-Erik Nilsson Ystads BS 2144,0 52,5
60 Mattias Höglund - Wilhelm Groth BK Hudik 2142,5 52,5
61 Bengt Lindskog - Thord Lindberg Visby BS - Boden-Sävast BS 2140,0 52,5
62 Per Jansson - Kent Bäckström Alnö BK 2137,0 52,4
63 Håkan Gabrielsen - Romuald Grudzinski Borlänge BK - Malungs BK 2135,0 52,3
64 Thomas Groth - Jan-Håkan Andersson BK Hudik 2128,0 52,2
65 Elsa Persson - Ole J Jensen Upphärads BK 2126,0 52,1
66 Masha Lindbäck - Daniel Lindbäck IK MAKKABI 2125,0 52,1
67 Helen Bohman - Tor-Björn Bohman Ängelholms BS 2123,0 52,0
68 Lars Moquist - Christer Israelsson Bridgekamraterna Nybro - Emmaboda BK 2121,0 52,0
69 Britta Åkerblom-Nilsson - Inger Carlstedt Hässleholms BK - BK Everfresh 2112,0 51,8
70 Allan Öberg - Rawad Hadad Nora BK - Örebridgen 2106,0 51,6
71 Jörgen Gustavsson - Sture Gustavsson BK Lyx - Herrljunga BK 2105,0 51,6
72 Olov Andersson - Ragnar Ouchterlony Filbyter Bridge 2103,0 51,5
73 Magnus Eriksson - Leif Elovsson Malungs BK 2092,4 51,3
74 Magnus Grönberg - Marianne Melchior Ericson Skutskärs BK 2087,0 51,2
75 Jerry Mähler - Sofie Mähler Sollefteå BK 2079,3 51,0
76 Bertil Selinder - Olle Sundqvist Sandvikens BK 2078,0 50,9
77 Olga Frampol - Larisa Feldman Russia 2076,0 50,9
78 Rose Myrman - Susanne Lind Gävle BK 2070,0 50,7
79 Peter Olofsson - Jan Clementsson Sölvesborgs BK - Malmö BK 2069,0 50,7
80 Mikael Melander - Hans Olofsson Skogs BK 2065,0 50,6
81 Benita Hagnestam - Staffan Bengtsson BK Allians, Halmstad 2061,0 50,5
82 Ewa Montelius - Mats Olsson Visby BS - Uppsalabridgen 2060,0 50,5
83 Bernt Sigvardsson - Christer Sandberg IFK Karlskrona - Sölvesborgs BK 2056,0 50,4
84 Jan Nilsson - Simon Nilsson Hässleholms BK 2055,0 50,4
85 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad BK Opalen 2054,0 50,3
86 Christina Oldin - Gerdmarie Zäll Axbergs BK - Örebridgen 2051,0 50,3
87 Roland Andersson - Bo Mörelius Vårgårda BS - Oskarshamns BK 2048,0 50,2
88 Stanley Lysell - Gerd Lysell Strömstads BK 2045,0 50,1
89 Lena Schalin - Ronny Lindskär Bridgeklubben Karlskrona 2043,0 50,1
90 Kjell Söderlund - Monica Söderlund Åkersberga BS 2042,0 50,0
91 Johan Singvall - Peter Alm Kalmarsunds BK 2039,0 50,0
92 Håkan Jarl - Marie Binglöv Enköpings BS - Filbyter Bridge 2038,0 50,0
93 Carl-Johan Carlsson Melin - Christina Melin Hedemora BS 2029,0 49,7
 Roger Törnkvist - Håkan Isaksson BK Tre Sang, Helsingborg 2029,0 49,7
95 Anna-Lena Lundberg - Lars Lundberg BK S:t Erik 2026,0 49,7
96 Kenneth Hallqvist - Maria Boberg Storsjöbygdens BK 2023,0 49,6
97 Lennart Ekholm - Dorothy Tägt ABB BK - Mora BK 2016,0 49,4
98 Kati Sandström - Martti Meronen Finland 2015,0 49,4
99 Ann-Charlotte Tranvik - Nils Karlsson Växjöbridgen 2011,0 49,3
100 Susanne Sjödin - Örjan Sjödin Backe BK 2006,0 49,2
101 Rigmor Öhlander - Ann-Marie Larsson Smedstadens BK 1995,0 48,9
102 Anders d´Aquino - Eva Benckert BK S:t Erik - Sthlms-Polisens BS 1981,0 48,6
103 Anders Ohlsson - Ros-Marie Ohlsson Strömstads BK 1974,0 48,4
104 Bengt Eriksson - Birgitta Carlson Tyresö BK 1972,0 48,3
105 Christer Swenson - Patrik Elofsson Skövde BA 1966,0 48,2
106 Karola Högberg - Lars Lilja Lindesbergs BS 1964,0 48,1
107 Joakim Ericson - Joakim Lilja Skutskärs BK - BK Opalen 1962,0 48,1
 Ole Årland - Laila Årland Norge 1962,0 48,1
109 Jan Hennig - Bengt Häggquist Sigtuna BS 1958,0 48,0
110 Annette Antonsson - Jan-Olof Eriksson Veddige BS 1951,0 47,8
111 John Hörnfeldt - Tomas Hörnfeldt Storsjöbygdens BK 1949,0 47,8
112 Lisbeth Eriksson - Greger Alfonsson Mariehamns BK - Emmaboda BK 1935,0 47,4
113 Anders Fensby - Micke Melander Örebridgen - BK Falkenberg 1928,0 47,3
114 Eva Wiklander - Christer Bech BK S:t Erik 1926,0 47,2
115 Reine Wahlén - Hans Olsson Sandvikens BK 1920,0 47,1
116 Kent Hidsjö - Göte Olauson Kisa BS 1912,0 46,9
117 Kjell Holmgren - Roger Ahlbom Bollnäs BK 1902,0 46,6
118 Elisabeth Hjerm Ström - Lennart Ström Strängnäs BK Gripen 1899,0 46,5
119 Leif Engström - Dan Granberg Uppsalabridgen 1892,0 46,4
120 Agneta Shanwell - Christine Hargevik BK S:t Erik 1890,0 46,3
121 Ulf Nilsson - Bo Forslund Arboga BK 1888,0 46,3
122 Claes Engdahl - Lisbeth Engdahl RD Trivselbridge 1886,0 46,2
123 Anki Johansson - Karl-Gustaf Larsson Örebridgen - Nora BK 1879,0 46,1
124 Thomas Ekendahl - Barbara Ekendahl Smedstadens BK 1876,0 46,0
125 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson Kalmarsunds BK 1875,0 46,0
126 Katja Petersson - Jan-Åke Petersson Strängnäs BK Gripen 1873,0 45,9
127 Mats Rengbo - Christina Eriksson-Lindgren BK Zonen - Borlänge BK 1872,0 45,9
128 Gun Röhnisch - Ingvar Johansson Örebridgen 1865,0 45,7
129 Britt Cuñat - Siv Jacobsson Värö BK - BK Albrekts 1852,0 45,4
 Katarina Freitag - Lars Malmer Bridgekamraterna Nybro - Kalmarsunds BK 1852,0 45,4
131 Christian Lahrmann - Markus Bertheau BK S:t Erik 1851,0 45,4
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 Sven Lindell - Alice Lindell Tibro BK 1851,0 45,4
133 Britt-Marie Gallon - Kaija Laitinen Malungs BK 1835,0 45,0
134 Christian Bergek - Anna Bergek BK Lyx 1832,0 44,9
135 Michael Andersen - Sanna Andersen BK Opalen - Majstångens BK 1830,5 44,9
136 Ann-Britt Carlén - Johan Tesch BK S:t Erik 1830,0 44,9
137 Mikael Edenklint - Willy Åstrand Hässleholms BK 1823,0 44,7
138 Alf Roos - Leif Andersson Lunds BK - Genarps BK 1817,0 44,5
139 Claus Röhnisch - Anders Fälling Örebridgen 1810,0 44,4
140 Linda Sandberg - Carina Ljung Skövde BA 1809,0 44,3
 Inger Samuelsson - Richard B Samuelsson Åhus BK 1809,0 44,3
142 Annica Ek - Maud Larsson Sandvikens BK 1806,0 44,3
143 Birgit Andersson - Ingela Sjöberg BK Lyx 1791,0 43,9
144 Ylva Grönlund - Anita Beskow Sandvikens BK 1785,0 43,8
145 Helena Lindström - Carola Vesterinen Skutskärs BK 1777,0 43,6
146 Christer Ekberg - Carl Norling Pri-Bri 1936 - Vänersborgs BS 1775,0 43,5
147 Olle Gustavsson - Gunnel Gustavsson Tibro BK 1765,0 43,3
148 Gunilla Alm - Peter Alm Kalmarsunds BK 1743,0 42,7
149 Estrid Gustavsson - Arnold Ivansson BK S:t Erik - Stenstorps BK 1741,0 42,7
150 Laila Diring - Inger Flenby Sandvikens BK - Jakobsbergs BK 1738,0 42,6
151 Eva Jansdotter - Lars Marcusson Örebridgen 1732,0 42,5
152 Gerd Holmedahl - Louise Klang Billingsfors BS 1722,5 42,2
153 Gabriella Jönsson - Rolf Forsberg Malmö BK - Fagersta BS 1692,0 41,5
154 Eva Klingspor - Britt-Marie Ericson Norrköpingsbridgen 1685,0 41,3
155 Göran Nyqvist - Carina Sundelius BK S:t Erik 1683,0 41,3
156 John Strandberg - Mikael Rydstedt Torshälla BK - Arboga BK 1670,0 40,9
157 Ulf Lindelöw - Göran Lindén BK S:t Erik 1664,0 40,8
 Birgitta Rådberg - Sonny Karlsson Gävle BK - Kalmarsunds BK 1664,0 40,8
159 Cecilia Mårtensson - Per Myrbeck Sällskapet, Ronneby 1663,0 40,8
160 Karin Lernberg - Gerd Forslund Sandvikens BK 1662,0 40,7
161 Agneta Moberg - Katarina Landstedt BK ALERT 1632,0 40,0
162 Rikard Nilsson - Ulla-Britt Olsson Smålandsstenars BK - BK S:t Erik 1588,0 38,9
163 Leif Erlandsson - Kerstin Marcusson Örebridgen 1585,0 38,8
164 Christoffer Järneström - Jacob Westerberg Överums BK 1578,0 38,7
165 Karl-Erik Nilsson - Jan Murman Örebridgen 1567,0 38,4
166 Aksel Wännström - Linus Wännström Uppsalabridgen 1539,0 37,7
167 Lisbet Mattsson - Annelie Ström Borlänge BK 1513,0 37,1
168 Carl-Erik Andersson - Seija Kärkkäinen Hammarö BK - Karlstads BK 1496,7 36,7
169 Tina Elfstedt - Tomas Stomberg Karlstads BK 1493,0 36,6
170 Martin Sandberg - Göran Olsson Malmö BK - Örebridgen 1481,0 36,3
171 Sören Andersson - Inga-Britt Hedström Backe BK 1460,0 35,8
172 Gun Gyldén - Tommy Grääs Arboga BK - Askims BK 1437,0 35,2
173 Carin Tingvall - Ann Wermelin BK S:t Erik 1333,0 32,7

BRONS 28 • BLOMSTERLANDET •  66 PAR
   Poäng %
1 Eva Torenius - Erik-O Sandström BK Björken 985,1 64,1
2 Britt-Marie Gallon - Birgitta Gustafsson Malungs BK - Visby BS 930,8 60,6
3 Agneta Moberg - Katarina Landstedt BK ALERT 930,7 60,6
4 Laila Diring - Inger Flenby Sandvikens BK - Jakobsbergs BK 923,1 60,1
5 Olle Sandström - Liv-Johanna Lindberg Norsjö BK - Luleå BK 919,1 59,8
6 Masha Lindbäck - Daniel Lindbäck IK MAKKABI 910,8 59,3
7 Vera Enbarr - Britt-Marie Selinder Sandvikens BK 908,0 59,1
8 Hanna Willart - Nicklas Sivelind Luleå BK - Frölunda BS 904,1 58,9
9 Ove Jansson - Inga Nyberg Åkersberga BS 879,7 57,3
10 Birgitta Åkerstedt - Christina Edvertz Örebridgen 879,1 57,2
11 Ulf Nilsson - Bo Forslund Arboga BK 851,3 55,4
12 Rikard Nilsson - Leif Högberg Smålandsstenars BK - Skara BS 846,1 55,1
13 Niklas Wäglind - Anders Landebring Växjöbridgen 844,4 55,0
14 Jan Hennig - Bengt Häggquist Sigtuna BS 842,3 54,8
15 Birgitte Thellefsen - Elisabet Olofsson Lindesbergs BS 841,2 54,8
16 Annica Ek - Maud Larsson Sandvikens BK 838,8 54,6
17 Elisabeth Hjerm Ström - Lennart Ström Strängnäs BK Gripen 835,6 54,4
18 Carina Larsson - Inger Aronsson Örebridgen 833,8 54,3
19 Charlotte Jakobsson - Ebba Marklund Luleå BK 831,3 54,1
20 Mårten Anteryd - Eva Anteryd Karlstads BK 827,3 53,9
21 Rose Myrman - Susanne Lind Gävle BK 826,2 53,8
22 Kristina Rönnbäck - Kent Sundqvist ABB BK - VBS Aros 822,0 53,5
23 Lena Berglind - Claes Berglind Nora BK 820,8 53,4
24 Kerstin Becker - Lars-Göran Nilsson Mariestads BS - Skövde BA 815,1 53,1
25 Ulf Lindelöw - Göran Lindén BK S:t Erik 795,8 51,8
26 Karina Lindh - Börje Magnusson Järnvägens BK 792,2 51,6
27 Helena Lindström - Eva Wiklander Skutskärs BK - BK S:t Erik 788,8 51,4
28 Pyttsi Flodqvist - Olle Persson LUCK - Malmö BK 788,2 51,3
29 Anna-Lena Lundberg - Lars Lundberg BK S:t Erik 787,0 51,2
30 Åke Lundkvist - Lennart Rundqvist Örebridgen 782,2 50,9
31 Göran Nyqvist - Carina Sundelius BK S:t Erik 780,8 50,8
32 Björn Andersson - Sonja Hedström Örebridgen 775,3 50,5
33 Carina Ljung - Håkan Gustafsson Skövde BA 773,8 50,4
34 Benita Hagnestam - Staffan Bengtsson BK Allians, Halmstad 771,1 50,2
35 Jerry Mähler - Sofie Mähler Sollefteå BK 770,1 50,1
36 Martin Sandberg - Arnold Ivansson Malmö BK - Stenstorps BK 758,7 49,4
37 Eva Jansdotter - Jan Murman Örebridgen 751,8 48,9
38 Patric Langevoort - Veronika Karlsson Karlskoga BK 749,9 48,8
39 Katja Petersson - Jan-Åke Petersson Strängnäs BK Gripen 740,8 48,2
40 Jarl Jönsson - Ann Johansson Norrorts Bridge 737,1 48,0
41 Cecilia Mårtensson - Per Myrbeck Sällskapet, Ronneby 727,3 47,4
42 Rigmor Öhlander - Ann-Marie Larsson Smedstadens BK 724,1 47,1
43 Ole Årland - Gunnar Göthberg Norge - Nora BK 716,4 46,6
44 Jan-Olof Eriksson - Annette Antonsson Veddige BS 716,3 46,6
45 Bengt Eriksson - Birgitta Carlson Tyresö BK 713,7 46,5
46 Hans Olsson - Reine Wahlén Sandvikens BK 713,7 46,5
47 Berit Jonsson - Eva Ericsson Nora BK - Örebridgen 712,9 46,4
48 Inger Samuelsson - Richard B Samuelsson Åhus BK 712,3 46,4

49 Gabriella Jönsson - Rolf Forsberg Malmö BK - Fagersta BS 710,6 46,3
50 Mats Rengbo - Christina Eriksson-Lindgren BK Zonen - Borlänge BK 706,8 46,0
51 Jan-Erik Larsson - Göran Stiernfeldt Hässleholms BK 703,7 45,8
52 Agneta Wikberg - Åsa Löfström BK Björken 696,6 45,3
53 Ulla Moberg - Ulla-Britt Olsson Falköpings BS - BK S:t Erik 691,6 45,0
54 Hjördis Andersson - Stina Gottliebsson Lindesbergs BS 689,4 44,9
55 Ylva Grönlund - Anita Beskow Sandvikens BK 687,4 44,8
56 Gun Gyldén - Bo Mörelius Arboga BK - Oskarshamns BK 667,1 43,4
57 Britta Åkerblom-Nilsson - Lena Widarsson Hässleholms BK 658,4 42,9
58 Mikael Melander - Hans Olofsson Skogs BK 656,1 42,7
59 Marita Alsenmyr - Lillemor Gustafsson Kumla BS 654,7 42,6
60 Magnus Widarsson - Jan-Erik Eriksson Hässleholms BK 641,7 41,8
61 Thomas Tillander - Jörgen Pederson Örebridgen 637,4 41,5
62 Linnar Holgersson - Gösta Frödin Arvika BS 631,1 41,1
63 Karin Lernberg - Gerd Forslund Sandvikens BK 617,8 40,2
64 Birgitta Jernbom-Lundberg - Ove Lundberg BK Björken 605,1 39,4
65 Michael Andersen - Sanna Andersen BK Opalen - Majstångens BK 566,2 36,9
66 Erik Spångberg - Lars Ericson Örebridgen 539,0 35,1

BRONS 29 • RESESKAPARNA / KÖP EN SOL •  24 PAR
   Poäng %
1 Olle Persson - Christer Ekberg Malmö BK - Pri-Bri 1936 346,0 65,5
2 Eva Gunnarsson - Peter Modh BK Falkenberg 335,0 63,4
3 Dan Nilsson - Lars-Gunnar Ludvigsson Ystads BS - Munka Ljungby BS 329,0 62,3
4 Åsa Löfström - Agneta Wikberg BK Björken 326,0 61,7
5 Magnus Eriksson - Leif Elovsson Malungs BK 318,0 60,2
6 Jan Ahlqvist - Jan Konar BK Lyx 307,0 58,1
7 Siv Jacobsson - Britt Cuñat BK Albrekts - Värö BK 305,0 57,8
 Ole Årland - Laila Årland Norge 305,0 57,8
9 Ann Lidfors - Sofie Mähler Sollefteå BK 301,0 57,0
10 Björn Hackberg - Arnold Ivansson Kumla BS - Stenstorps BK 292,0 55,3
11 Ronny Lindskär - Lena Schalin Bridgeklubben Karlskrona 279,0 52,8
12 Eva-Britt Blomkvist - Lars-Göran Blomkvist Skellefteå BK 273,0 51,7
13 Moa Petersen - Robin Björkstrand Frölunda BS - LudvikaBygdens BK 267,0 50,6
14 Ingemar Henrysson - Joakim Lilja Munka Ljungby BS - BK Opalen 266,0 50,4
15 Olle Sandström - Nicklas Sivelind Norsjö BK - Frölunda BS 255,0 48,3
16 Britta Åkerblom-Nilsson - Birgitta Gustafsson Hässleholms BK - Visby BS 253,0 47,9
17 Linnar Holgersson - Gösta Frödin Arvika BS 236,0 44,7
18 Nils-Erik Ekholm - Åsa Krantz Munka Ljungby BS 223,0 42,2
19 Laila Diring - Inger Flenby Sandvikens BK - Jakobsbergs BK 218,0 41,3
20 Carl Norling - Bo Mörelius Vänersborgs BS - Oskarshamns BK 210,0 39,8
21 Charlotte Jakobsson - Liv-Johanna Lindberg Luleå BK 186,0 35,2
22 Hanna Willart - Ebba Marklund Luleå BK 185,0 35,0
23 Tuve Gustavsson - Estrid Gustavsson Arla BK - BK S:t Erik 183,0 34,7
24 Patric Langevoort - Veronika Karlsson Karlskoga BK 138,0 26,1

GULDGRUVAN • BEST WESTERN CITY HOTEL ÖREBRO •  156 PAR
   Poäng %
1 Simon Hult - Ola Rimstedt Filbyter Bridge - Harpl 3943,8 61,0
2 Krister Ahlesved - Simon Ekenberg Uppsalabridgen 3897,3 60,3
3 Magnus Hultman - Joachim Börgel Lindesbergs BS 3888,4 60,1
4 Adam Stokka - Yvonne Wiseman BK S:t Erik 3882,7 60,0
5 Kjell Holmgren - Leif Holmgren Bollnäs BK 3844,3 59,4
6 Per-Åke Jansson - Lars Lundgren Smedstadens BK - Arboga 3769,8 58,3
7 Thomas Groth - Jan-Håkan Andersson BK Hudik 3754,2 58,0
8 Mikael Grönkvist - Matias Rohrberg BK S:t Erik - Filbyter 3750,2 58,0
9 Ola Stavås - Börje Rudenstål BK S:t Erik 3738,9 57,8
10 Ellen Goudsmit - Guido Bakker Netherlands 3728,7 57,6
11 Mikael Fahlander - Peter Huotila Uppsalabridgen 3677,1 56,9
12 Sanna Clementsson - Mikael Rimstedt Malmö BK - Harplinge BK 3672,8 56,8
13 Bo Sundström - Kent Sjöberg Örebridgen - Sundsvalls 3671,6 56,8
14 Erika Rodin - Emanuel Unge BK S:t Erik 3660,2 56,6
15 Ivar Holmquist - Anders Blomqvist Uppsalabridgen 3651,7 56,5
16 Lars-Göran Östlund - Lennart Persson Gävle BK 3646,9 56,4
17 Peter Johansson - Lars Kjellersson Borlänge BK 3637,6 56,2
18 Hans Kvick - Christer Eriksson Uppsalabridgen 3630,8 56,1
19 Ida Grönkvist - Cecilia Rimstedt BK S:t Erik - Harplinge 3618,4 55,9
20 Knut Kiste - Tomas Ruth Norge 3611,9 55,8
21 Lars Stenlund - Ann-Sofie Axelsson Spain - Skövde BA 3575,1 55,3
22 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen 3569,5 55,2
23 Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik Malmö BK 3568,0 55,2
24 Benny Olsson - Roger Nyman Skövde BA - Kungshamns 3539,1 54,7
25 Christer Årenborg - Magnus Gauffin BK S:t Erik 3522,6 54,5
26 Thomas Karlsson - Morgan Svensson Storsjöbygdens BK 3502,2 54,1
27 Björn Ohlsson - Peter Olofsson Sölvesborgs BK 3488,3 53,9
28 Christian Lahrmann - Teo Bodin Karlstads BK 3480,7 53,8
29 Hans Thimell - Jan Andersson BK Lyx 3478,9 53,8
30 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Örebridgen 3471,1 53,7
31 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik 3464,4 53,6
32 Ylva Strandberg - Tore Stormo BK S:t Erik 3438,6 53,2
33 John Strandberg - Mikael Rydstedt Torshälla BK - Arboga B 3438,3 53,2
34 Daniel Gustafsson - Linus Dahlström Lunds BK 3437,5 53,1
35 Gun Karlsson - Peter Fröjd Filbyter Bridge 3435,8 53,1
36 Suzanne Lemborn - Gudrun Strandberg Karlstads BK - BK S:t E 3433,9 53,1
37 Mikael Edenklint - Kenneth Österberg Hässleholms BK 3423,5 52,9
38 Berith Finnsson - Henrik Oldenburg Boden-Sävast BS - Luleå 3423,1 52,9
39 Hans-Olov Gustafsson - Jonas Dahlgren BK Björken 3415,8 52,8
40 Leif Engström - Dan Granberg Uppsalabridgen 3414,8 52,8
41 Brit-Helen Nyheim Solum - Skjalg Nyheim Solum Norge 3413,4 52,8
42 Lars Andersson - Ann Fagerberg Skutskärs BK 3409,2 52,7
43 Carina Sjöblom - Lennart Bylund Sundsvallsbridgen 3397,9 52,5
44 Wilhelm Groth - Mattias Höglund BK Hudik 3394,8 52,5
45 Roger Törnkvist - Håkan Isaksson BK Tre Sang, Helsingbor 3380,5 52,3
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46 Jimmy Herrdin - Tommi Ramstedt ABK Singelton, Askersun 3379,1 52,2
47 Dejana Sverker - Leif Lindman Örebridgen 3372,9 52,1
48 Nils Andersson - Peter Forsberg ABB BK 3366,0 52,0
49 Magnus Eriksson - Sven Åke Bjerregård Harplinge BK - BK S:t E 3364,5 52,0
50 Roger Ahlbom - Zennica Hammar Bollnäs BK - BK Hudik 3355,0 51,9
51 Ola Weinberg - Anders Björkman BK S:t Erik 3354,1 51,9
52 Marcus Hjelte - Alf Sandberg Uppsalabridgen - BK S:t 3347,7 51,8
53 Per Jansson - Kent Bäckström Alnö BK 3346,5 51,7
54 Johnny Karlsson - Lars Karlsson Sandvikens BK 3346,2 51,7
55 Håkan Florestedt - Martin Florestedt BK S:t Erik 3343,0 51,7
56 Håkan Strääf - Mats Sjöberg Filbyter Bridge 3339,6 51,6
57 Björn Sörling - Bo Roos Skara BS 3331,1 51,5
58 Birgitta Samuelsson - Elisabeth Stanley Köpings BS - ABB BK 3322,3 51,4
59 Ann-Charlotte Tranvik - Nils Karlsson Växjöbridgen 3319,6 51,3
60 Pär Ol-Mårs - Michael Lemborn BK S:t Erik - Karlstads 3317,1 51,3
61 Bertil-G Johnson - Rolf Selander Örebridgen 3314,7 51,2
62 Eva Wetterhall - Karl Persson BK Bridgeliv 3305,7 51,1
63 Evert Bengtsson - Birgitta Bengtsson Kalmarsunds BK 3301,6 51,0
64 Olga Frampol - Larisa Feldman Russia 3300,6 51,0
65 Alf Roos - Leif Andersson Lunds BK - Genarps BK 3297,1 51,0
66 Olle Sundqvist - Tore Enbarr Sandvikens BK 3296,1 51,0
67 Hjalmar Sandblom - Alexander Bäckström BK S:t Erik 3289,7 50,9
68 Johnny Östberg - Christer Bjäring Gävle BK 3286,0 50,8
69 Carl-Johan Carlsson Melin - Christina Melin Hedemora BS 3277,1 50,7
70 Pernilla Andreasson - Patricia Kronbäck Bollnäs BK 3276,5 50,7
71 Lars Moquist - Greger Alfonsson Bridgekamraterna Nybro 3274,9 50,6
72 Marianne Primér - Elisabeth Nordling BK S:t Erik 3271,4 50,6
73 Urban Mentzer - Kent Rörqvist Arvika BS 3269,4 50,5
74 Laura Covill - Daniel Gullberg BK S:t Erik - Uppsalabr 3265,9 50,5
75 Bengt Lundberg - Kjell Glans Tjörns BK 3263,7 50,5
76 Gösta Viktor - Jonas Rosenvik BK S:t Erik 3256,9 50,4
77 Per Larsson - Christian Carlsson Falköpings BS 3255,2 50,3
78 Christian Bergek - Anna Bergek BK Lyx 3254,9 50,3
79 Urban Finnsson - Pierre Thunström Boden-Sävast BS 3254,2 50,3
80 Anki Johansson - Gun Röhnisch Örebridgen 3245,2 50,2
81 Olle Gustavsson - Gunnel Gustavsson Tibro BK 3244,5 50,2
82 Jenny Rudenstål - Peter Friberg BK S:t Erik 3244,1 50,2
83 Peggy Nyholm - Mikael Skoog Arvika BS 3232,5 50,0
84 Erik Hansson - Castor Mann BK S:t Erik 3227,3 49,9
85 Leif Axelsson - Fredrik Axelsson Skövde BA 3226,8 49,9
86 Rolf Westman - John-Erik Hörnfeldt Uppsalabridgen - Karlst 3225,2 49,9
87 Markus Bertheau - Fredrik Wahlberg BK S:t Erik 3218,4 49,8
88 Romuald Grudzinski - Kenneth Karlsson Malungs BK 3210,6 49,6
89 Ulf Lindgren - Bengt Lauthers BK S:t Erik 3204,0 49,5
90 Thomas Ekendahl - Barbara Ekendahl Smedstadens BK 3200,2 49,5
91 Lennart Ekholm - Bengt-Åke Leskinen ABB BK - Smedstadens BK 3194,3 49,4
92 Börje Liljekvist - Martti Meronen Uppsalabridgen - Finlan 3189,0 49,3
93 Linda Sandberg - Lennart Eriksson Skövde BA - BK S:t Erik 3183,9 49,2
94 Karola Högberg - Lars Lilja Lindesbergs BS 3169,2 49,0
95 Håkan Svensson - Pierre Winberg Bollnäs BK 3168,3 49,0
96 Jörgen Gustavsson - Sture Gustavsson BK Lyx - Herrljunga BK 3158,1 48,8
97 Kenneth Fredriksson - Monica Näs Storsjöbygdens BK 3146,2 48,6
98 Allan Öberg - Marianne Melchior Ericson Nora BK - Skutskärs BK 3145,2 48,6
99 Kjell Staffas - Jan Matsson Mora BK 3128,4 48,4
100 Andrzej Tracewski - Berndt-Åke Timan Gnesta BK 3122,3 48,3

101 Magnus Arve - Mats Felldin BK S:t Erik 3122,1 48,3
102 Sören Westling - Martin Lundberg BK Albrekts 3113,4 48,1
103 Lena Lundqvist - Gun-Britt Rindstål Valdemarsviks BK - Över 3107,2 48,0
104 Fredrik Svensson - Hans Svensson Lunds BK - Södra Sandby 3102,6 48,0
105 Malgorzata Wesolowska - Örjan Randhede Filbyter Bridge 3097,2 47,9
106 Anders Hellström - Johan Tesch BK S:t Erik 3095,8 47,9
107 Leif Öhrn - Solweigh Andersson Karlstads BK 3092,4 47,8
108 Johannes Matsson - Hannu Oikarainen Karlstads BK - BK S:t E 3091,2 47,8
109 Claus Röhnisch - Gerdmarie Zäll Örebridgen 3081,2 47,6
110 Bo Åberg - Barbro Åberg Hedemora BS 3079,4 47,6
111 Stefan Westlund - Anders Wike Gävle BK 3076,7 47,6
112 Björn Gjörwell - Alf Selberg BK S:t Erik - Sthlms-Po 3075,1 47,5
113 Robert Storm - Inger Hultstrand Nora BK - Örebridgen 3063,1 47,4
114 Dag Johansson - Torbjörn Forsén Kisa BS 3055,0 47,2
115 Gunnel Svensson - Gunnar Löngårdh Borås BA 3053,1 47,2
116 Bilal Zafar - Per-Gunnar Levén BK Opalen 3042,0 47,0
117 Jesper Rundin - Peter Backlund Borlänge BK - BK S:t Er 3035,9 46,9
118 Klaas Zwart - Erna ten Oever Netherlands 3032,9 46,9
119 Joakim Holmberg - Harald Holmquist Ljungskile BK 3031,0 46,9
120 Rose-Marie Crossner - Christina Oldin Örebridgen - Axbergs BK 3030,5 46,9
121 Louise Klang - Gerd Holmedahl Billingsfors BS 3029,6 46,8
122 Lars Marjoniemi - Maria Grön Hallstahammars BK - ABB 3026,2 46,8
123 Bengt Lindskog - Thord Lindberg Visby BS - Boden-Sävast 3025,5 46,8
124 Christer Swenson - Patrik Elofsson Skövde BA 3025,0 46,8
125 Thomas Kvist - Anders d´Aquino Norrorts Bridge - BK S: 2998,9 46,4
126 Jan Clementsson - Bonnie Clementsson Malmö BK 2983,1 46,1
127 Sven Lindell - Alice Lindell Tibro BK 2979,8 46,1
128 Hans-Olof Hallén - Peter Flodqvist Malmö BK - BK S:t Erik 2973,1 46,0
129 Charlotta Jönsson - Lennart Emanuelsson Skänninge BK - Filbyter 2939,5 45,4
130 Erik Gulliksson - Ann-Sophie Andersson Gävle BK - Rimbo BK 2928,5 45,3
131 Magnus Grönberg - Joakim Ericson Skutskärs BK 2927,4 45,3
132 Eva Klingspor - Britt-Marie Ericson Norrköpingsbridgen 2910,4 45,0
133 Christer Törnqvist - Marcus Sandberg Asperö-Brännö BK 2907,9 45,0
134 Lars Olsson - Anne Kleredal Olsson Uppsalabridgen - Sigtun 2904,7 44,9
135 Thomas Johnsson - Håkan Jarl                   -77,0 Enköpings BS 2902,5 44,9
136 Love Emilsson - Einar Rättgård BK Debut 2892,6 44,7
137 Gerd Hemer - Johan Hemer Kolmårdens BK 2890,8 44,7
138 Lennart Karlsson - Sixten Ek Filbyter Bridge - Skövd 2880,4 44,5
139 Lars Hamberg - Ulla Ridderstad BK Opalen 2851,8 44,1
140 Ragnar Ouchterlony - Olov Andersson Filbyter Bridge 2848,0 44,0
141 Eva Fremner - Tony Lindblom Mjölby BK - Kisa BS 2843,8 44,0
142 Christer Persson - Ronny Törnberg Sandvikens BK 2817,4 43,6
143 Lars Eriksson - Britt-Marie Djurfeldt Katrineholms BA 2807,1 43,4
144 Kurt Karlsson - Åke Bergman Skövde BA - Hjo BS 2790,6 43,1
145 Håkan Myrhagen - Ritva Myrhagen BK Sekvens, S-torp 2783,7 43,0
146 Annelie Backman - Karl-Erik Nilsson Örebridgen 2781,9 43,0
147 Yvonne Flodqvist - Caroline Tesch BK S:t Erik 2779,0 43,0
148 Solveig Washer - Eva Benckert BK S:t Erik - Sthlms-Po 2761,3 42,7
149 Sven Mårtensson - Ewa Eriksson BK S:t Erik 2747,3 42,5
150 Kent Hidsjö - Göte Olauson Kisa BS 2745,1 42,4
151 Kenneth Hallqvist - Willy Åstrand Storsjöbygdens BK - Häs 2721,5 42,1
152 Jan Nilsson - Simon Nilsson Hässleholms BK 2692,7 41,6
153 Johan Karlsson - Magnus Holm Sala BS 2613,1 40,4
154 Gunnar Boström - Maud Kylinger Filbyter Bridge 2568,0 39,7
155 Leif Erlandsson - Karin Erlandsson Örebridgen 2451,5 37,9
156 Tina Elfstedt - Seija Kärkkäinen Karlstads BK 2440,2 37,7

OBS! Vi stänger shopen kl 12.00 i dag

(till höger om cafeterian)

Vi säljer bl a:
• BRIDGE-KLÄDER
• SVENSK LITTERATUR
• UTLÄNDSK LITTERATUR
• SPELKORT
• FACIT-SPELKORT
• BUDLÅDOR
• MJUKPLASTBRICKOR
• PRESENTARTIKLAR
• ... OCH MYCKET MER!

j
Å100 Andrzej Tracewski - BernBerndt-Ådt-Åt-ÅÅk Tke Tke Tke Timanimanimai  Gnesta BK 

Besök 
Bridgeförlagets

FESTIVAL-SHOP
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Bridgefestival 2017 Örebro, Sweden
SÖNDAG 6 AUGUSTI

PROGRAM

09.00-14.00  SM Par Open, final 

 Paus 12.00-12.30

09.30-14.50  Guldgruvan, final 

 Paus 12.30-13.00

10.00-13.30  Brons 30, 

 Paus 11.30-12.00

U-W

A-J

M-O


